ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского района Рязанской области
391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53
РЕШЕНИЕ

   от 14 февраля  2025 г.                                                                 № 91/337
О кандидатурах для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 Скопинского района
 Рязанской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Скопинского района от 14 февраля 2025 года № 91/334 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583», территориальная избирательная комиссия Скопинского района
РЕШИЛА:
1.
Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 Скопинского района лиц согласно прилагаемому списку.

2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Скопинского района Рязанской области.

Председатель комиссии                                                                 Н.П. Васильева

Секретарь комиссии                                                                             И.В. Майер

Приложение

к решению территориальной

 избирательной комиссии

Скопинского района

от  14 февраля 2025 г. № 91/337
Список кандидатур для исключения из резерва состава участковой
избирательной комиссии избирательного  участка № 583

  Скопинского района Рязанской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1
	Авдеева Татьяна Витальевна
	22.03.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	2
	Акулова Ирина Алексеевна
	23.04.1964
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	3
	Дроздов Анатолий Иванович
	18.08.1958
	Рязанским региональным отделением ЛДПР
	583

	4
	Дроздова Надежда Анатольевна
	17.03.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	5
	Дроздова Наталья Анатольевна
	17.03.1981
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	6
	Зубкова Юлия Сергеевна
	31.12.1999
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	7
	Савосин Александр Иванович
	30.05.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	8
	Сенина Инна Анатольевна
	25.12.1982
	Рязанским региональным отделением ЛДПР
	583

	9
	Сенина Любовь Александровна
	12.03.1961
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	10
	Терентьева Алла Васильевна
	19.01.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	11
	Ушаков Евгений Анатольевич
	22.11.1986
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	12
	Ушакова Юлия Михайловна
	13.10.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	583

	13
	Фролкина Олеся Александровна
	18.03.1984
	Собранием избирателей по месту жительства
	583